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WŁĄCZNIK INNOWACJI SPOŁECZNYCH – to projekt realizowany przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej w partnerstwie z Województwem Zachodniopomorskim i  Stowarzyszeniem Na Rzecz Spółdzielni Socjalnych
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
(POWER), Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju. Oś priorytetowa: IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie:
4.1 Innowacje społeczne.

Okres realizacji: 1.07.2020 – 31.12.2023

Celem projektu jest skuteczne wsparcie rozwoju innowacyjnych rozwiązań (tzw. mikro-innowacji) w obszarze włączenia
społecznego w całej Polsce.

Obszar włączenia społecznego, wokół którego koncentrują się działania Inkubatora, jest tu rozumiany bardzo szeroko. Obejmuje
on w szczególności wyzwania w zakresie integracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
zwalczania ubóstwa, ułatwienia dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych. Wypracowywane w Inkubatorze
innowacje mają ułatwić odbiorcom aktywne funkcjonowanie w różnych dziedzinach życia społecznego, publicznego i
gospodarczego, realizowanie się w wybranych rolach społecznych w życiu zawodowym, rodzinnym, towarzyskim, kulturalnym czy
politycznym, na równi z resztą społeczeństwa. Innowacyjne rozwiązania powinny umożliwić realizację tych potrzeb osób
zagrożonych wykluczeniem społecznych, których próby zaspokojenia standardowymi, już wcześniej realizowanymi metodami nie
przyniosły pożądanych rezultatów lub okazały się niewystarczająco efektywne. Mogą też odnosić się do problemów, które dotąd
nie zostały zdiagnozowane lub które były postrzegane nietrafnie i wymagają przedefiniowania.

Misją inkubatora jest tworzenie przyjaznych warunków do poszukiwania, wypracowywania, testowania, ewaluowania i
upowszechniania innowacyjnych pomysłów.

Kluczowym rezultatem projektu będzie upowszechnienie i włączenie w główny nurt polityki min. 5 innowacyjnych rozwiązań w
obszarze włączenia społecznego. Każda z powstających Innowacji zostanie przygotowana do wdrożenia w kolejnych
środowiskach i społecznościach w całej Polsce.

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/innowacje-spoleczne/o-projekcie-wlacznik-innowacji-spolecznych
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